INDICAÇÃO Nº 00418/2010
Solicita a abertura de uma comporta do Rio Carambeí, no Jardim Guaçu, dentro do “camping do Jordão”.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à abertura de uma comporta do Rio Carambeí, no Jardim Guaçu, dentro do “camping do Jordão”.
JUSTIFICATIVA:

Acelerar o escoamento de água, principalmente nos dias chuvosos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de janeiro de 2010.
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 00442/2010